
  

OTSUS 

 

 

22.04.2025 nr 1.1-2/25/71 

AS Fort Aero hooldusorganisatsiooni sertifikaadi 

muudatus 

 

Võttes aluseks Euroopa Komisjoni 26. novembri 2014 määruse (EL) nr 1321/2014 „Õhusõidukite 

ja lennundustoodete ning nende osade ja seadmete jätkuva lennukõlblikkuse ning sellega 

tegelevate organisatsioonide ja isikute sertifitseerimise kohta“ artikli 4 lõike 1 ning II lisa (osa 

145) B jao punkti 145.B.330, Transpordiameti 16.04.2025 tehtud järelevalve auditi (aruanne nr 

13.5-5/25/3296), lennundusseaduse § 8 ning AS Fort Aero (registrikood 11396722) taotluse  

25.02.2025 hooldusorganisatsiooni sertifikaadi EE.145.0118 muutmiseks (registreeritud 

dokumendihaldussüsteemis nr 13.5-5/25/3296-1) otsustan: 

 

1. Rahuldada taotlus ja anda välja AS Fort Aero osa 145 hooldusorganisatsiooni sertifikaadi nr 

EE.145.0118  versiooni number 8, mille A1 pädevusele õhusõiduki tüübi Falcon 900EX EASy 

(TFE731) piirangu osas lisada baashoolduse tegemise õigus märkega „JAH“; 

2. Kõik varem heaks kiidetud tingimused jätta kehtima. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


